Aos Senhores
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA – RS

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

MORGANA  DE  FÁTIMA  TECCHIO,  Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  de  Serafina
Corrêa, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a urgência e interesse público relevante na trâmitação do projeto de lei
enviado pelo Prefeito Minicipal.

CONVOCA os Senhores Vereadores para uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada
no dia  20 de OUTUBRO DE 2023, às  17 horas e 30 minutos, no Plenário Darcy Sobreira Soccol, para
deliberar a leitura e publicidade da seguinte matéria:

- Projeto de Lei nº 119/2023 que "INCLUI DISPOSITIVO NA LEI MUNICIPAL 3.941/2021 E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Serafina Corrêa, 18 de outubro de 2023, às 17 horas e 28 minutos.

MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-10-18T17:29:56-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045